
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2017001681

uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017001681 
číslo smlouvy zhotovitele: — 
číslo veřejné zakázky: 17108

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora 
statutárního města, na základě plné mátí

ve věcech technických: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice

IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel: JSP Group s. r. o.
se sídlem: U Jeslí 494/1, České Budějovice, 370 01
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích pod značkou 19959 vložka C
IČ: 28141172
DIČ: CZ 28141172
zastoupen: Petrem Štěpánkem, jednatelem společnosti
kontaktní údaje:

ban ko v n í sp oj e n i: 
číslo účtu:

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2017 Smlouvu o dílo a dne 15. 8. 2017 Dodatek č. 1 k této 

Smlouvě o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo dle čl.
3. Předmět smlouvy (ve znění Smlouvy) označené objednatelem jako „Stavební úpravy Malého 
divadla 2017" a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku 
č. 17108, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a která vyplývá z okolností 
vyvstanuvších na základě skutečností zjištěných v Dodatku č. 1 k této Smlouvě, na základě nichž 
dochází k prodloužení termínu realizace díla dle bodu 4. Lhůty provádění díla a smluvní strany 
sjednávají v souladu s bodem 17.3. Smlouvy tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.
Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 4. Lhůty provádění díla, bod 4.1.3.
Nově uvedený bod zní:

4.1.3. Zhotovíte! je povinen dilo provést do 1S. 9.2017

I



2.4. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanoveni
3.1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2Q17Q01681 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek č. 2 nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv postupem die zákona Č. 340/2015 Sb.

3.2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve Ihútách 
z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy 
včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo 
z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažuji za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění Či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 
měněna či ukončována.

3.3. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany 
prohlašuji, že si tento Dodatek č. 2 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích, dne
3 0 -08- 2017

V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele:

Ing. Petr Holický 
náměstek primátora 
Statutární město České Buděj

Zazhp«Ie:p
U Jeslí 1, 37001 Č. 

IČ: 261 41 172. DIČ 
Tel.- +420 C08 8'

Petr Štěpánek
jednatel
JSP Group s. r. o

2

http://www.c-budeiovice.cz

